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Protokół Nr 35/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 6 lipca 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:
Małgorzata Nosowicz - rzecznik prasowy

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
b) upoważnienia Pani Doroty Nowak – Małek – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej,
c) wyrażenia zgody Bankowi PKO S.A. na zmianę wizualizacji,
d) wyrażenia zgody Dyrektorowi III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica przy ul.
Ekonomii 7 w Skarżysku – Kamiennej na wynajem lokalu użytkowego na okres do 3 lat.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o podjęcie uchwały
Zarządu Powiatu w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na
zbycie, oddawanie w najem, dzierżawę i użytkowanie nieruchomości stanowiących własność Powiatu
Skarżyskiego.



Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia, uwzględniając wniosek Wicestarosty.

Porządek posiedzenia, po zmianie:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
b) upoważnienia Pani Doroty Nowak – Małek – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej,
c) wyrażenia zgody Bankowi PKO S.A. na zmianę wizualizacji,
d) wyrażenia zgody Dyrektorowi III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica przy ul.
Ekonomii 7 w Skarżysku – Kamiennej na wynajem lokalu użytkowego na okres do 3 lat,
e) powołania komisji do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie, oddawanie w najem,
dzierżawę i użytkowanie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok (załącznik nr 2),
Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała, że zmiany w planowanych wydatkach budżetu
Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 wynikają z pisma Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Znak EK-II.3026.20.2011z dnia 29.06.2011r w sprawie dokonania zmian planu wydatków
pomiędzy rozdziałami na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. Powyższa pomoc została przyznana na
posiedzeniu komisji kwalifikującej wnioski w dniu 21 czerwca 2011r. Z planu wydatków Starostwa
Powiatowego plan zostaje przeniesiony do poszczególnych placówek oświatowych, które będą ponosiły
wydatek związany z wypłatą pomocy nauczycielom.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) upoważnienia Pani Doroty Nowak – Małek – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 3),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski.
Poinformował, że uchwałą tą upoważnia się Panią Dorotę Nowak-Małek – Dyrektora Zespołu
Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu
Skarżyskiego wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pod nazwą “Mój zawód najlepszą
inwestycją”
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w
regionach Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego oraz wyznacza
się zakres pełnomocnictwa.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę.
c) wyrażenia zgody Bankowi PKO S.A. na zmianę wizualizacji (załącznik nr 4),
Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że PKO Bank Polski S.A. zwrócił się o wyrażenie zgody
na wymianę dotychczasowego oznakowania w Oddziale 1 mieszczącego się w budynku przy ul.
Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej. Nowa wizualizacja będzie zamontowana w miejsce starej.
Przedstawiony projekt uchwały zawiera wyrażenie zgody na wymianę oznakowania, bez zmian w
opłatach z tytułu reklamy.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).



Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę.
d) wyrażenia zgody Dyrektorowi III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica przy ul.
Ekonomii 7 w Skarżysku – Kamiennej na wynajem lokalu użytkowego na okres do 3 lat (załącznik nr
5).
Referujący: członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski. Poinformował, że Dyrektor III LO zwrócił się
z prośbą o wyrażenie zgody na wynajem lokalu użytkowego na okres do 3 lat od dnia 01.09.2011 r. do
30.06.2014 r. o pow. 19 m2 znajdującego się w podpiwniczeniu budynku szkoły. Pomieszczenie to
zostanie wynajęte na prowadzenie sklepiku szkolnego.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę.
e) powołania komisji do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie, oddawanie w najem,
dzierżawę i użytkowanie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 6).
Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że konieczność podjęcia wynika ze zmiany składu
osobowego komisji.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę.

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 7) zawierające prośbę o wytypowanie przedstawiciela organu
prowadzącego jako przewodniczącego do pracy w Komisjach Egzaminacyjnych na stopień awansu
zawodowego na nauczyciela mianowanego. Jednocześnie zwrócono się o określenie wysokości
wynagrodzenia dla ekspertów powołanych w skład komisji. Planowany termin prac Komisji 28 lipca
2011 r.
Zarząd Powiatu jednogłośnie wytypował Pana Zenona Nowakowskiego jako przewodniczącego do
pracy w Komisjach Egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego.
Ponadto Zarząd określił wysokość wynagrodzenia dla ekspertów powołanych w skład komisji na kwotę
70 zł. (brutto).

Ad. pkt. 3. Sprawy różne.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec zwróciła się do Zarządu Powiatu
o ustalenie limitów wydatków na telefony komórkowe służbowe dla pracowników Starostwa
Powiatowego. Przedstawiła wysokości limitów dotychczas obowiązujących, tj. sekretariat – 100 zł.,
radca prawny - 100 zł., kierowca - 50 zł., Kierownik Biura Rady – 150 zł.
Zarząd Powiatu ustalił limity wydatków na telefony służbowe komórkowe,
w wyżej podanej wysokości.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił informację na temat wyników matur
2011 r. w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu skarżyskiego. Ogółem do egzaminu maturalnego w
szkołach młodzieżowych przystąpiło 879 uczniów, w tym zdało 673 osoby (76,56% zdawalności). W
Zespole Placówek Edukacyjno – Wychowawczych przystąpiły 3 osoby, z których 2 zdały. Natomiast w
szkołach ponadgimnazjalnych dla dorosłych (ZST) przystąpiło 6 osób,
w tym 2 zdały. Informacja stanowi załącznik nr 8.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Markiewicz
Przewodniczący Zarządu



Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. K. Bilska ………………………...

Załączników 8:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2011 rok
Załącznik nr 3 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pani Doroty Nowak
– Małek – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody Bankowi PKO
S.A. na zmianę wizualizacji,
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody Dyrektorowi III
Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica przy ul. Ekonomii 7 w Skarżysku – Kamiennej na
wynajem lokalu użytkowego na okres do 3 lat,
Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania komisji do
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie, oddawanie w najem, dzierżawę i użytkowanie
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego
Załącznik nr 7 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 01.07.2011 r.
Załącznik nr 8 – informacja na temat wyników matur 2011 r. w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu
skarżyskiego
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